



[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)

Påminnare! Företagargala 25 februari!

Tillsammans med Cape East anordnar Företagarna i Haparanda årets företagargala vid Cape East 25/2. Galan börjar med mingel kl 17.00.

Underhållning och middag i värdsklass! Varmt välkomna!

Ditt deltagande bokar du hos Cape East via [e-post](#) eller 0922-800790.



Tillsammans med Cape East anordnar Företagarna i Haparanda Årets Företagargala vid Cape East 25/2, vi börjar med mingel kl 17.00. Underhållning och middag i värdsklass. Varmt välkomna. Nominera företagare på <https://sv.surveymonkey.com/r/forettagargalan>. Länk finns även på Facebook: Företagarna Haparanda fram till 27/1. Boka på info@capeeast.se eller 0922-800 790.

Företagarfrukost 17 februari

Fredagen den 17 februari 07.30 - 09.00 träffas vi på Hästskovägen 10 hos Sulpadel, Bilmax och Best Caravan. Vi får höra om företagets resa så här långt och hur framtidsplanerna ser ut.

Efter frukosten, från 09.00, finns möjlighet att prova på padel för den som önskar. Ta bara med lämpliga kläder och skor. Racket och bollar finns på plats. Ingen anmälan behövs för att prova på!

Du anmäler dig till frukostmötet via nedanstående länk!

Varmt välkommen!

--- [Anmälan!](#)



Investeringsdag för besöksnäringen!

Den 8 februari bjuder Heart of Lapland tillsammans med Nyföretagarcentrum Nord in till en investeringsdag för besöksnäringens företag i Heart of Lapland. Evenemanget är kostnadsfritt för besöksnäringens företag i Haparanda, Kalix, Pajala, Överkalix och Övertorneå kommuner.

--- [Läs mer!](#)



Automationscheckar!

Är ni ett litet eller medelstort tillverkande företag som vill utveckla tillverkning mot högre grad av automatisering eller robotisering? Då kan ni söka ekonomiskt stöd i form av automationscheckar för att ta in extern kompetens för att få hjälp att utveckla ert arbete med detta.

Tillväxtverkets maximala stöd kan beroende på sökande företags storlek omfatta **50 eller 75 procent** av projektets kostnad eller **maximalt 150 000 kronor**.

--- [Läs mer!](#)



Aktuella upphandlingar!

För närvarande upphandlar kommunen följande:

LOV - Bedriva hjälp och stöd i ordinärt boende.
Stadsarkitektjänster
Virke för tillverkning till resursverkstaden
Utvändig målning Karungi skola
Utvändig målning Seskarö idrottspaviljong
Äventyrsgolfbana i aktivitetspark Haparanda Kommun, tillbyggnad
Ny ackumulatortank för fjärrvärme
Utvändig målning Vallen 1, Vallen 2, Gärdet 1

--- [Följ kommunens upphandlingar här!](#)



Nyföretagarcentrum erbjuder!

För dig som drivit företag upp till tre år eller är på väg att starta erbjuds nyttiga digitala seminarium inom olika områden. Ta tillfället i akt och förkovra dig!

7/2 Företagets första budget
14/2 Bygga varumärket från start
21/2 Banktjänster och finansiering
28/2 Företagsjuridik och avtalsskrivning
7/3 Ordning och reda i ekonomin
14/3 Affärsplanering och affärsidéutveckling
21/3 Företagarens pension och försäkringsskydd

--- [Läs mer!](#)



Viktiga datum årlig rapportering!

Samhällsbyggnadsförvaltningen påminner att skicka in årsrapporterna gällande restaurang, miljö och köldmedia.

Restaurangrapport (gäller såld alkohol förra året) senast 1 mars

Miljörapport senast 31 mars

Köldmedia senast 31 mars



Tema Finansiering!

I projektet Samverkan för utveckling i Norrbotten ges medverkande bygder information om hur och vart man kan söka finansiering för sina projekt

Den 16 februari kl 18.00 så har ni ett bra tillfälle att skaffa er information om vilka möjligheter det finns för er by/bygd/förening att söka pengar för det ni vill utveckla.

Medverkande är Leaderområden, Region Norrbotten, Länsstyrelsen Norrbotten med fler.

Informationsmötet är digitalt.

--- [Läs mer!](#)



Påminnare! Inspirationsdag - Karriärmöjligheter på gränsen!

Köpcentret Rajalla, Business Torneå, Haparanda stad med flera ordnar en inspirationsdag där utbud och efterfrågan av karriärmöjligheter inom olika branscher möts! **Ni som söker personal eller erbjuder utbildningar ger vi utställarmöjlighet och om ni vill 20 minuter på scen för att berätta om er verksamhet.**

VAR? Köpcentrum Rajalla, Länsiranta 10, Torneå
NÄR? 23 februari 2023 kl. 11.00–19.00 Svensk tid

En dag full av framgångsrika möten och möjligheter - Missa inte det evenemanget för att hitta topptalanger! Du får en egen 3 x 3 m monteryta. Dessutom kommer ni att synas i presentationsmaterialet och annonserna för evenemanget.

Anmäl er! – Eventet är gratis för alla!

--- [Mer info!](#)

--- [Länk till anmälan samt kontakt för frågor!](#)

Förutom 29 företag/verksamheter från finsk sida har följande anmält sig från svensk sida: Norra Finans AB, KPMG, Gränstjänsten Sverige-Finland, IKEA, Haparanda Stad, Stenvalls Trä AB, Skatteverket, Tornedalskolan UF företag, Polismyndigheten LPO Östra Norrbotten, Kriminalvården, H1 Communication AB, Tullverket, Max Burgers, Lantmäteriet, Luleå tekniska universitet, Sverigefinska folkhögskolan, Kronans Apotek

Samma dag, 23/2, besöker Green Deal Buses Haparanda. Det är studenter från Luleå Tekniska Universitet som vill se vad som erbjuds i jobbväg i våra trakter. Eleverna besöker inspirationsdagen och får lokal



Behöver ni personal?

Haparanda stad kommer under våren 2023 att delta på ett flertal rekryteringsmässor där vi har möjlighet att exponera de rekryteringsbehov som ni har. Därför är det viktigt för oss att samla in information om vad ni söker för personal, vilka kvalifikationer krävs, språkkunskaper mm.

En av mässorna som vi kommer att delta på är Emigration Expo i Holland den 1-2 april, där har vi möjlighet att hitta kompetenser som även generar inflyttning.

--- [Länk till enkät Rekryteringsbehov](#)

Ifall ni har någon bra bild från ert företag som ni vill att vi kan visa på mässorna, exempelvis i en presentation där vi sammanställt information vi fått från ert företag, så kan dessa skickas till Jenna Laitinen [via e-post](#). Bilderna kommer endast att användas i syftet att marknadsföra ert företag i samband med rekryteringsmässorna.



Påminnare! Byarnas håvträff 2023

NÄR: Fredag 17/2 2023, 17.30-21.30 (svensk tid)
VAR: Kukkolan Koski-Catering

Programmet innehåller bland annat

- * Hälsningar från byarna
- * Prat om Unesco och skyddande av håvfiske
- * Musik

21.30 (svensk tid) åker bussen tillbaka.

Läs hela inbjudan, busstransport och anmälan [via denna länk!](#)



Nyttig info från IUC Norr!

IUC Norr bjuder på omvärldsbevakning: --- [Läs mer!](#)



Vi på Utvecklingsenheten:

Företagslots Harry Jatko, [e-post](#), 073-041 45 75
Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, [e-post](#), 070-680 77 44
Näringslivsstrateg Tomas Björnfot, [e-post](#), 070-217 42 30
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, [e-post](#), 072-554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, [e-post](#), 070-587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, [e-post](#), 073-028 04 61

Samverkanspartners:

Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström-Johansson [e-post](#), 070-559 39 94
Företagarna Haparanda, Ordf Esa Paldanius, [e-post](#), 070-590 08 64



Haparanda
stad

Phone: +46 (0)922 -260 00
[e-post](#)



Vill du inte längre ha vårt nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!